

Foglio1

RAPPRESENTANZE DR.ALESSANDRO DESSI' , Via
Cocco Ortu, 6 - Tel.070/495737 - fax.070/495737 - CF.
DSSLSN65M27B354W

RESPIRATORI AESTIVA

| DESCRIZIONE | CODICE PRODOTTO | FABB. | CND | RDM | PREZZO UNITARIO | CONF | PREZZO A CONFEZIONE | PREZZO COMPLESSIVA IVA ESCLUSA | PREZZO COMPLESSIVO IVA INCLUSA |
|---|--|----------|-----------|---------|--------------------|-------|------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| BRACCIALE DURA-CUF® ADULTO OBESO , 31-40CM A DOPPIO TUBO , ROSSO SCURO, CONNETTORE SUBMIN ACCOPIATO | 2754E | 5 PEZZI | Z12040180 | 1027680 | € 35,20 | 5 PZ | € 176,00 | € 176,00 | € 214,72 |
| BRACCIALE DURA-CUF® ADULTO STANDARD , 23-33 CM A DOPPIO TUBO , BLU NAVY, CONNETTORE SUBMIN ACCOPIATO | 2753E | 5 PEZZI | Z12040180 | 1056541 | € 30,40 | 5 PZ | € 152,00 | € 152,00 | € 185,44 |
| PALLONE MANUALE IN NEOPRENE DA 2 LITRI SENZA LATTICE , AUTOCLAVABILE, 22 MM | M1005513 | 2 PEZZI | R03020201 | 1539988 | € 16,80 | 1 PZ | € 16,80 | € 33,60 | € 40,99 |
| CAVO ECG PARTE INIZIALE SERIE 300 A 3 DERIVAZIONI IEC, DA 3 METRI PER MONITOR DATEX | 545300-HEL | 3 PEZZI | Z12050385 | NO | € 182,40 | 1 PZ | € 182,40 | € 547,20 | € 667,58 |
| SET CAVETTI ECG SERIE 300 A 3 DERIVAZIONI A CLIP, IEC DA 75 CM | 545315-HEL | 3 PEZZI | Z12050385 | NO | € 161,50 | 1 PZ | € 161,50 | € 484,50 | € 591,09 |
| SENSORE SpO2 TRUSIGNAL A DITO RIUTILIZZABILE >20 KG, CON CAVO INTEGRATO DA 4 METRI CON CONNETTORE ROUND (ADULTO/PEDIATRICO) | TS-F4-N | 3 PEZZI | C900301 | 464677 | € 366,30 | 1 PZ | € 366,30 | € 1.098,90 | € 1.340,66 |
| SENSORE DI FLUSSO NON AUTOCLAVABILE | 2089610-001-S EX CODICE 1503-3856- 000 | 4 PEZZI | NO | NO | € 225,25 | 1 PZ | € 225,25 | € 901,00 | € 1.099,22 |
| TUBO PER BRACCIALE NIBP NERO, ADULTI DA 3 METRI CON CONNETTORE DATEX | 877235 | 2 PEZZI | Z12040180 | 124494 | € 133,20 | 1 PZ | € 133,20 | € 266,40 | € 325,01 |
| BRACCIALE SOFT-CUF® ADULTO STANDARD , 23-33 CM A DOPPIO TUBO , BLU NAVY,/BIANCO CONNETTORE SUBMIN ACCOPIATO | 2453 | 40 PEZZI | Z12040180 | 1027910 | € 6,75 | 20 PZ | € 135,00 | € 270,00 | € 329,40 |
| RACCOGLI CONDENSA D-fend, NERA PER ANESTESIA, COMPLETA. | 876446-HEL | 10 PEZZI | R0280 | 1012850 | € 27,81 | 10 PZ | € 278,10 | € 278,10 | € 339,28 |
| TUBO CAMPIONAMENTO GAS ATTACCO LUER DIRITTO DA 3 METRI | 73319-HEL | 10 PEZZI | R0280 | 1466540 | € 3,52 | 10 PZ | € 35,15 | € 35,15 | € 42,88 |
| LINEA DI EVACUAZIONE PER RITORNO E SCARICO GAS DA 2 METRI, MONOUSO IN PVC, PER MODULI SERIE E. | M1031274 | 5 PEZZI | R9099 | 1522567 | € 3,78 | 5 PZ | € 18,90 | € 18,90 | € 23,06 |

| | | | |
|---|----------|---|----------|
| € | 4.261,75 | € | 5.199,34 |
|---|----------|---|----------|

RESPIRATORI AISYS CS2

| DESCRIZIONE | CODICE PRODOTTO | FABBISOGNO | CND | RDM | PREZZO UNITARIO | CONF | PREZZO A CONFEZIONE | PREZZO COMPLESSIVA IVA ESCLUSA | PREZZO COMPLESSIVO IVA INCLUSA |
|---|------------------------------|------------|-----------|---------|--------------------|-------|------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| BRACCIALE DURA-CUF® ADULTO OBESO , 31-40CM A DOPPIO TUBO , ROSSO SCURO, CONNETTORE SUBMIN ACCOPPIATO | 2754E | 5 PEZZI | Z12040180 | 1027680 | € 35,20 | 5 PZ | € 176,00 | € 176,00 | € 214,72 |
| BRACCIALE DURA-CUF® ADULTO STANDARD , 23-33 CM A DOPPIO TUBO , BLU NAVY, CONNETTORE SUBMIN ACCOPPIATO | 2753E | 5 PEZZI | Z12040180 | 1056541 | € 30,40 | 5 PZ | € 152,00 | € 152,00 | € 185,44 |
| PALLONE MANUALE IN NEOPRENE DA 2 LITRI SENZA LATTICE , AUTOCLAVABILE, 22 MM | M1005513 | 5 PEZZI | R03020201 | 1539988 | € 16,80 | 1 PZ | € 16,80 | € 84,00 | € 102,48 |
| CAVO CARE ECG MULTI-LINK , PARTE INIZIALE A 3/5 POLI, DA 3,6 METRI | 2017003-003 | 3 PEZZI | Z12050380 | NO | € 210,60 | 1 PZ | € 210,60 | € 631,80 | € 770,80 |
| SET CAVETTI ECG MULTI-LINK A 3 CAVETTI A PINZETTA, DA 74 CM | 412682-003 | 5 PEZZI | Z12050380 | NO | € 99,00 | 1 PZ | € 99,00 | € 495,00 | € 603,90 |
| CAVO SpO2 TRUSIGNAL DA 3 METRI CON CONNETTORE CARE PER MONITOR GE | TS-G3 | 5 PEZZI | C900301 | 308949 | € 109,80 | 1 PZ | € 109,80 | € 549,00 | € 669,78 |
| SENORE SpO2 CARE PER MONITOR GE KG, DA 1 METRO.DA USARE SOLO CON CAVI TRUSIGNAL | TS-F-D | 5 PEZZI | C900301 | 308891 | € 354,60 | 1 PZ | € 354,60 | € 1.773,00 | € 2.163,06 |
| CAVO SpO2 TRUSIGNAL DA 3 METRI CON CONNETTORE N PER MONITOR DATEX. DA USARE SOLO CON SENSORI TRUSIGNAL | TS-N3 | 5 PEZZI | C900301 | 308964 | € 153,90 | 1 PZ | € 153,90 | € 769,50 | € 938,79 |
| CAVO PER MISURA DOPPIA TEMPERATURA PER SONDE SERIE 400/700 CON CONNETTORE A JACK DA 0,5 METRI | 2016998-001 | 1 PEZZO | Z129080 | NO | € 326,80 | 1 PZ | € 326,80 | € 326,80 | € 398,70 |
| SONDA DI TEMPERATURA AUTOCLAVABILE ESOFAGEA /RETTALE ADULTI | M1014247 2089610-001-3-EX | 1 PEZZO | V03010299 | 1523575 | € 242,25 | 1 PZ | € 242,25 | € 242,25 | € 295,55 |
| SENSORE DI FLUSSO NON AUTOCLAVABILE | CODICE 1503-3856-000 | 10 PEZZI | NO | NO | € 225,25 | 1 PZ | € 225,25 | € 2.252,50 | € 2.748,05 |
| TUBO PER BRACCIALE NIBP NERO, DOPPIO, ADULTO, DA 3,6 METRI CON CONNETTORI SUBMIN ACCOPPIATI | 2020980-001 | 10 PEZZI | Z12040180 | 1043970 | € 71,10 | 1 PZ | € 71,10 | € 711,00 | € 867,42 |
| BRACCIALE SOFT-CUF® ASULTO STANDARD 23-33 CM A DOPPIO TUBO BLU NAVY/BIANCO CON CONNETTORE SUBMIN ACCOPPIATO | 2453 | 40 PEZZI | Z12040180 | 1027910 | € 6,75 | 10 PZ | € 135,00 | € 270,00 | € 329,40 |

Foglio1

| | | | | | | | | | |
|--|-----------|------------|-----------|---------|----------|-------|----------|--------------------|--------------------|
| TUBO CAMPIONAMENTO GAS ATTACCO LUER DIRITTO DA 3 MTERI | 73319-HEL | 10 PEZZI | R0280 | 1466540 | € 3,52 | 10 PZ | € 35,15 | € 35,15 | € 42,88 |
| LINEA DI EVACUAZIONE PER RITORNO E SCARICO GAS DA 2 METRI, MONOUSO IN PVC, PER MODULI SERIE E. | M1031274 | 10 PEZZI | R9099 | 1522567 | € 3,79 | 5 PZ | € 18,90 | € 37,80 | € 46,12 |
| CAVO PER SENSORE ENTROPIA GE | M1050784 | 5 PEZZI | Z12100380 | 26245 | € 306,00 | 1 PZ | € 306,00 | € 1.530,00 | € 1.866,60 |
| SENSORE PER ENTROPIA GE MONOUSO | M1038681 | 500 PEZZI | N010102 | 25864 | € 18,89 | 25 PZ | € 472,45 | € 9.449,00 | € 11.527,78 |
| CAVO PARTE INIZIALE MODULO NMT DA 3,3 M | 888414 | 5 PEZZI | Z12101106 | 26279 | € 361,00 | 1 PZ | € 361,00 | € 1.805,00 | € 2.202,10 |
| CAVO NMT PARTE TERMINALE A 2 ELETTRODI E SENSORE DI RILEVAZIONE MECCANICA PER E-NMT | 888418 | 5 PEZZI | Z12062880 | 26326 | € 261,25 | 1 PZ | € 261,25 | € 1.306,25 | € 1.593,63 |
| ELETTRODI NMT AG/AGC1P | 57268-HEL | 1500 PEZZI | Z12101106 | 26188 | € 0,90 | 30 PZ | € 27,00 | € 1.350,00 | € 1.647,00 |
| RACCOGLI CONDENSA MINI D-FEND COMPLETA PER MODULO E-MiniC | 8002174 | 30 PEZZI | R0280 | 609610 | € 26,73 | 10 PZ | € 267,30 | € 801,90 | € 978,32 |
| | | | | | | | | € 24.747,95 | € 30.192,50 |
| TOTALE | | | | | | | | € 29.009,70 | € 35.391,83 |